
od 1000

od 2500

od 250

od 1000

od 1000

3000

1000

1650

od 1000

od 1650

od 20000

od 1650

od 10000

od 500

od 1500

** schůzku lze zrušit nejpozději 24 hodin předem. Pokud k potvrzení zrušení schůzky nedojde nebo je v 

kratším termínu než 24 hodin před jejím započnutím, jsme nuceni fakturovat poplatek 500 Kč za každou 

započatou půlhodinu schůzky.

hodina

hodina

Ceník účetních a daňových služeb KLM Group SE
*ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Služby daňového poradce

dle složitosti DP

dle složitosti DP

dle počtu vozůSilniční daň

DPPO

DPFO

Daň z nemovitosti dle složitosti DP

dle složitosti DP

bez zpracování DP

Daň z převodu nemovitosti, darovací daň

Služby auditora

Konzultace **

Auditorské ověření účetní závěrky

Vypracování auditorské zprávy dle typu organizace

cena je individuální

hodina

hodina

Zastupování před správcem daně

Konzultace ve složitých případech **

Konzultace v obvyklých případech **

Odklad daně z příjmů

* k promptní zakázce (např. předání podkladů po termínu) je účtován příplatek ve výši od 20%,

Služby znalce oboru ekonomie

hodina

cena je individuální

dle typu organizace

Konzultace **

Zpracování znaleckého posudku

Vypracování znalecké zprávy

hodina

hodinaDoučování **

Lektorská činnost **

Lektorská činnost a doučování


